[image: image1.jpg]

07.12.2012

 О введении платы за сбор и вывоз ТБО.
         В целях исполнения Решения Совета депутатов Рябининского сельского поселения от 30.11.2012 года № 231 «Об утверждении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов»:

         1.Директору МП «Рябининское», Зиксу Э.Д.:

         1.1. с 01 января 2013 года организовать прием платежей за сбор и вывоз твердых бытовых отходов от жилых домов жителей Рябининского сельского поселения.

         1.2.в течение декабря 2012 года  и января 2013 года организовать работу по заключению с населением договоров о сборе и вывозе ТБО.

         1.3.разработать графики сбора и вывоза ТБО с 01.01.2013 от жилых домов жителей Рябининского сельского поселения.
         3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                         Ю.И.Палехов

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 _______________                                                                             № ___________

__________________                                                     № _______________

55